
Bilaga 1 till N1210E02_14012010 
 
Landskapsregeringens principer för handläggning av offentlig 
motfinansiering från näringsavdelningens allmänna byrås moment till 
projekt inom ramen för Central Baltic INTERREG IV A Programmet 
2007-2013. 
 
 
Ålands landskapsregering kan bevilja offentlig motfinansiering till åländska partners som 
avser att söka finansiering ur programmet Central Baltic eller ur underprogrammet Skärgård 
och öar om projekten bedöms medföra en synnerlig nytta för Åland samt ligga i linje med de 
program målsättningar som finns uppställda i programdokumentet. Sökanden måste ha ett 
villkorat beslut om motfinansiering innan ansökan om finansiering lämnas till 
programsekretariatet. Ett slutligt beslut om motfinansiering lämnas av landskapsregeringen då 
projektet erhållit ett positivt beslut om finansiering ur programmet. 
 

• Ansökan om motfinansiering skall göras till Ålands landskapsregering av den 
åländska partnern.  

 
• Ansökan görs med samma ansökningsblankett som finns fastställd för finansiering ur 

Central Baltic INTERREG IV A Programmet 2007-2013. Ansökningsblanketten finns 
att hämta på programmets hemsida http://www.centralbaltic.eu. 
 

• Observera att själva ansökningsblanketten skall fyllas i på engelska. Därutöver skall 
det inlämnas till landskapsregeringen en kort sammanställning av projektet på 
svenska.  

 
Ett beslut om medfinansiering från Ålands landskapsregering förutsätter att ansökan är så 
komplett ifylld som möjligt. Sker väsentliga ändringar i ansökan efter det att ansökan 
inlämnats till landskapsregeringen och innan beslut om medfinansiering fattats måste detta 
meddelas landskapsregeringen. Det är därför ytterst viktigt att den åländska partnern i god tid 
innan ansökan inlämnas till landskapsregeringen kontaktar handläggaren för en första 
information. Det är också att rekommendera att sammanställningen på svenska samt 
information om kostnadsbudgeten för den åländska partnern inlämnas till landskapsregeringen 
innan själva ansökan. Om programmets styrkommitté beviljar projektet finansiering måste 
den åländska partnern söka om att få sitt villkorade beslut om medfinansiering fastställt. 
Innehåller styrkommitténs beslut sådana villkor som innebär ändringar i projektet måste detta 
särskilt lyftas fram till landskapsregeringen så att landskapsregeringen kan ta ställning till den 
slutliga projektbeskrivningen. 
 
 
ANSÖKNINGSPERIODER: 
 
För projekt som söker finansiering ur Central Baltic INTERREG IV A  Programmet 2007-
2013 finns särskilt fastställda ansökningstider. Nästkommande ansökningsperiod är utställd 
till den 1.5-31.5.2010.  
 
Ansökningar om offentlig medfinansiering skall inlämnas till Ålands landskapsregering så 
snart som möjligt, dock senast den 30.4.2010 kl 16.15. Ålands landskapsregering kommer att 



så snart som möjligt dock senast den 18.5.2010 fatta beslut om eventuell offentlig 
medfinansiering. Ålands landskapsregerings beslut samt ett undertecknat intyg om villkorad 
offentlig medfinansiering kommer därefter att omedelbart sändas i original till den åländska 
partnern samt till kännedom till den i projektet angivna huvudpartnern. Den åländska partnern 
ansvarar tillsammans med huvudpartnern för att detta intyg når sekretariatet inom korrekt tid.  
 
För mer information kontakta finansieringshandläggare Kenneth Åkergård, tel 018-25000 
eller e-post kenneth.akergard@regeringen.ax eller utredare Ralf Stolt ifråga om 
kostnadsredovisningar, tel 018-25000 eller ralf.stolt@regeringen.ax. 
 


